

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Agerøvej 31A, 2.sal
8381 Tilst
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 20 76 20

www.grantthornton.dk

3PART Succeed ApS

Inge Lehmanns Gade 10, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 35 04 91 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2024.

Simon Skafdrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	3PART Succeed ApS Inge Lehmanns Gade 10 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 35 04 91 85
	Stiftet: 25. februar 2013
	Hjemsted: Aarhus C
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Flemming Eriksen, Formand Simon Skafdrup Christine Brøkner Torben Haraldsted
Direktion	Simon Skafdrup
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Agerøvej 31A, 2. sal 8381 Tilst
Modervirksomhed	Simon Skafdrup Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i design- og innovationsbaserede produktrettigheder, licens-, royalty og lignende typer af projekter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -113 t.kr. mod -25 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Alle rettigheder vedrørende royalties er overdraget fra 3PART A/S til 3PART Succeed ApS ultimo 2023.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på årsrapporten.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2023</u>	<u>1/7 - 31/12</u> <u>2022</u>
Bruttofortjeneste	698.503	581.575
1 Personaleomkostninger	-697.552	-348.308
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-199.519	-266.717
Resultat før finansielle poster	-198.568	-33.450
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.772	4.563
2 Øvrige finansielle omkostninger	-489	-3.500
Resultat før skat	-193.285	-32.387
Skat af årets resultat	80.156	7.125
Årets resultat	-113.129	-25.262
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-113.129	-25.262
Disponeret i alt	-113.129	-25.262

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	1.018.488	488.102
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.018.488</u>	<u>488.102</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	75.000	75.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>75.000</u>	<u>75.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.093.488</u>	<u>563.102</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	386.107
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.586	138.937
Udskudte skatteaktiver	211.995	131.839
Andre tilgodehavender	437.732	0
Tilgodehavender i alt	<u>651.313</u>	<u>656.883</u>
Likvide beholdninger	260.499	280.237
Omsætningsaktiver i alt	<u>911.812</u>	<u>937.120</u>
Aktiver i alt	<u>2.005.300</u>	<u>1.500.222</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	<u>1.030.021</u>	<u>1.168.150</u>
Egenkapital i alt	<u>1.110.021</u>	<u>1.248.150</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.338	11.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	841.932	119.309
Anden gæld	<u>39.009</u>	<u>121.763</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>895.279</u>	<u>252.072</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>895.279</u>	<u>252.072</u>
Passiver i alt	<u>2.005.300</u>	<u>1.500.222</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	1.168.150	1.248.150
Køb af egne aktier	0	-25.000	-25.000
Årets resultat	0	-113.129	-113.129
	<u>80.000</u>	<u>1.030.021</u>	<u>1.110.021</u>

Noter

	1/1 - 31/12 2023	1/7 - 31/12 2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	597.364	298.932
Pensioner	94.500	46.500
Andre omkostninger til social sikring	5.688	2.876
	697.552	348.308
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	2.346
Andre finansielle omkostninger	489	1.154
	489	3.500

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Simon Skafdrup Holding ApS, CVR-nr. 31 94 08 50, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
